CONTRATADOS: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN, CNPJ: 08.324.196/0001-81.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA
ATENDER A DEMANDA DIÁRIA DESTA EDILIDADE.

VALOR TOTAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais);
VIGENCIA DE 18 DE JANEIRO DE 2022 À 31 DE DEZEMBRO DE
2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: PODER LEGISLATIVO
UNIDADE GESTORA: 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIO:  1001  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI
FUNÇÃO: LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: